

HOLDINGSELSKABET OVE ENEVOLDSEN ApS

CVR-nr.: 21761885

Orgelvej 66
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Ove Enevoldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET OVE ENEVOLDSEN ApS
Orgelvej 66
8940 Randers SV

CVR-nr: 21761885
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i selskaber, der driver handel, industri og service og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på tkr. 242 mod tkr. - 67 sidste år, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på tkr. 2.083

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.555	879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.332	-15.332
Resultat af ordinær primær drift		-29.887	-14.453
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		253.259	-47.300
Andre finansielle indtægter		1.158	2.475
Øvrige finansielle omkostninger		-10.283	-5.817
Ordinært resultat før skat		214.247	-65.095
Skat af årets resultat		28.193	-1.650
Årets resultat		242.440	-66.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.259	-47.300
Overført resultat		-125.219	-132.445
I alt		242.440	-66.745

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		306.668	322.000
Materielle anlægsaktiver i alt		306.668	322.000
Kapitalinteresser		1.055.387	802.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.886	55.886
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.111.273	858.014
Anlægsaktiver i alt		1.417.941	1.180.014
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	113.516
Tilgodehavende skat		96.465	37.738
Tilgodehavender i alt		96.465	151.254
Likvide beholdninger		745.934	830.708
Omsætningsaktiver i alt		842.399	981.962
AKTIVER I ALT		2.260.340	2.161.976

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.005.387	752.128
Overført resultat		837.934	1.077.553
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		2.082.721	2.067.681
Hensættelse til udskudt skat		6.740	6.068
Hensatte forpligtelser i alt		6.740	6.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.400	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.075	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.404	76.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.879	88.227
Gældsforpligtelser i alt		170.879	88.227
PASSIVER I ALT		2.260.340	2.161.976

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Randers Fugeteknik 2015 ApS.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Randers Fugeteknik 2015 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr 56 pr. 31. december 2021.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0